
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 42, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019

Designa  Membro  para  Coordenação  do  Projeto  “Caminhos  das
Águas”  e  servidora  para  gerência  do  projeto  no  âmbito  da
Procuradoria da República no Amazonas.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

Considerando  que  o  Projeto  “Caminhos  das  Águas”  foi  instituído  por

intermédio da Portaria 41, de 26 de fevereiro de 2019; Resolve:

I – Designar o Procurador da República Edmilson da Costa Barreiros Júnior,

matrícula  1058,  para  a  coordenação  do  Projeto  “Caminhos  das  Águas”  no  âmbito  da

Procuradoria da República no Amazonas.

II – Designar a Assessora Especial Chefe Patrícia Silva de Oliveira, matrícula

24377,  para  a  gerência  do  Projeto  “Caminho  das  Águas”  no  âmbito  da  Procuradoria  da

República no Amazonas.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   2  7     f  ev  . 2019. Caderno 
Administrativo, p.   6  8  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172520
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172539
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172520
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172520
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172520
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172520
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172520
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172520
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172520
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172520
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172520

